МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №. 1»

ПРИКАЗ

от 09.01.2023         г. Прокопьевск                                 № 44

  «О назначении лица, ответственного за информационную связь с

 Единой дежурной диспетчерской службой ГО и ЧС г. Прокопьевска»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ

«О противодействии терроризму»; Указом Президента Российской

Федерации от 15.02.2006 №116 «О мерах по противодействию

терроризму», в целях оперативного обеспечения связи с ЕДДС при

возникновении чрезвычайных ситуаций и безопасности

 антитеррористической защиты объектов МАУ ДО «СШ №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за информационную связь с ЕДДС

г. Прокопьевска, аппаратом Управления Физической Культуры и

Спорта специалиста по Охране Труда МАУ ДО «СШ №1»

 С.И. Бердникова.

2. Лицом, замещающим ответственного за информационную связь с

ЕДДС г. Прокопьевска, аппаратом УФКС и МП, на период отсутствия

С.И. Бердникова (отпуск, болезнь, командировка) назначается

заместитель директора по АХР Голощапова Н.И.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО «СШ №1»                                    В.А. Приходько

Лист ознакомления

с приказом № 44 от 09.01.2023 г.

«О назначении лица, ответственного за информационную связь с

 Единой дежурной диспетчерской службой ГО и ЧС г. Прокопьевска»

Ознакомлены:

№ ФИО Подпись Дата

1  Голощапова Н.И.

2  Бердников С.И.

		2023-09-06T15:06:47+0700
	Приходько Владимир Алексеевич